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Sonera tekee yhteistyötä kuntien, turvapalveluiden tarjoajien
ja erilaisten järjestöjen kanssa erityispalveluiden toimivuuden
varmistamiseksi langattomassa verkossa. Sonera
suosittelee gsm-sovitinta sellaisille asiakkaille, jotka
haluavat jatkaa vanhojen lankaverkon laitteiden käyttämistä
siirtyessään matkaviestintään.

Sonera siirtyy harvaan asutuilla alueilla langattomiin
puhepalveluihin vuoden 2009 aikana päätöksellä, jota on paljon
kritisoitu. Yhtiö on aktiivisesti markkinoinut asiakkailleen
gsm-pöytäpuhelinta, jonka käyttöominaisuudet muistuttavat
lankapuhelinta.

Nyt saatavilla on myös gsm-sovittimia, jotka mahdollistavat
kiinteän verkon laitteiden käyttämisen matkapuhelinverkossa
entiseen tapaan. Sovittimen sisällä on sim-kortti, ja
puhelinnumero muuttuu matkapuhelinnumeroksi.
Soittaminen lankanumeroihin edellyttää suuntanumeron
valitsemista.

Sonera myy testaamaansa GMT 10 -gsm-sovitinta
kuukausimaksulla hintaan 8,30 euroa / 24 kuukautta eli
yhteensä 199 euroa.

Useimmat erityspalvelulaitteet toimivat

Sonera kertoo tekevänsä yhteistyötä kuntien, turvapalveluiden
tarjoajien ja erilaisten järjestöjen kanssa erityispalveluiden
toimivuuden varmistamiseksi, sillä tyypillisesti erityispalvelu
on hankittu kolmannelta osapuolelta.

Sonera möi joitakin vuosia sitten turvapuhelinpalvelunsa
Esperi Care Oy:lle.

- Useimmat nykyiset turvapuhelin- ja muut
erityispalvelulaitteet saadaan toimimaan gsm-sovittimen
avulla matkapuhelinverkossa. Esimerkiksi Esperi Care
Oy:llä on jo satoja turvapuhelinasiakkaita, joiden
turvapalvelu toimii Soneran matkapuhelinverkossa,
Soneran kiinteän verkon puhepalveluista vastaava Eila
Rummukainen kertoo.
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Rummukainen ei ollut välittömästi tavoitettavissa kertomaan,
mitä "useimmat" käytännössä tarkoittaa. Mutta
Sonera ei pura yhtään lankaverkon erityispalveluita hyödyntävää
liittymää ennen kuin korvaavan palvelun toiminta
matkaviestinverkossa on testattu.

Soneran asiakkaat voivat olla yhteydessä myös Vanhus- ja
lähimmäispalvelun liittoon, Näkövammaisten keskusliittoon,
Kuurojen Liittoon, Kuulonhuoltoliittoon tai
Kehitysvammaliittoon erityispalveluiden toiminnan
varmistamiseksi.

Ministeriö tiukkana

Liikenne- ja viestintäministeriö otti äskettäin kantaa
TeliaSoneran päätökseen karsia lankaliittymiä syrjäseuduilla.
Tele- ja laajakaistapalvelujen taso on varmistettava myös
alueilla, joilla yhteydet tarjotaan lankaverkon sijaan
langattomasti.

TeliaSoneran tulee lisäksi selvittää yhdessä Viestintäviraston ja
Kuluttajaviraston kanssa, onko yhtiön esittämä suunnitelma
asiakkaille maksettavista hyvityksistä hyväksyttävä, ministeriö
linjasi.

Viestintäministeri Suvi Lindén piti kuitenkin
oikeansuuntaisina toimia, jotka Sonera on sitoutunut
toteuttamaan ennen lankaverkon purkamista.
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